



NIT. 860.009.578-6

POLIZA DE SEGURO DE CUMPLIMIENTO ENTIDAD ESTATAL

DECRETO 1082 DE 2015

CIUDAD DE EXPEDICIÓN BOGOTA, D.C.			SUCURSAL CHAPINERO			COD.SUC 14	NO.PÓLIZA 14-44-101263071	ANEXO 0
FECHA EXPEDICIÓN DÍA MES AÑO	VIGENCIA DESDE DÍA MES AÑO		A LAS HORAS	VIGENCIA HASTA DÍA MES AÑO		A LAS HORAS	TIPO MOVIMIENTO	
20 05 2026	19 05 2026		00:00	15 12 2029		23:59	EMISION ORIGINAL	

DATOS DEL TOMADOR / GARANTIZADO

NOMBRE O RAZON SOCIAL PEOPLE SECURITY SAS	IDENTIFICACIÓN NIT: 900.810.120-6
DIRECCIÓN: DG 16 B NRO. 108 - 25 1-502	CIUDAD: BOGOTA, D.C., DISTRITO CAPITAL TELÉFONO: 4969605

DATOS DEL ASEGURADO / BENEFICIARIO

ASEGURADO / BENEFICIARIO: CONSEJO NACIONAL ELECTORAL CNE-	IDENTIFICACIÓN NIT: 901.717.412-8
DIRECCIÓN: CR 7 32 42	CIUDAD: BOGOTA, D.C., DISTRITO CAPITAL TELÉFONO 6012200800

ADICIONAL:

OBJETO DEL SEGURO

CON SUJECCIÓN A LAS CONDICIONES GENERALES DE LA PÓLIZA QUE SE ANEXAN ECU010B, QUE FORMAN PARTE INTEGRANTE DE LA MISMA Y QUE EL ASEGURADO Y EL TOMADOR DECLARAN HABER RECIBIDO Y HASTA EL LÍMITE DE VALOR ASEGURADO SEÑALADO EN CADA AMPARO, SEGUROS DEL ESTADO S.A., GARANTIZA:

SE AMPARAN LOS PERJUICIOS DERIVADOS DEL INCUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES ADQUIRIDAS POR EL AFIANZADO EN DESARROLLO DEL CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS NO.CPS-CNE-020-2026, DE FECHA 19 MAYO 2026, CUYO OBJETO ES: CONTRATAR LA PRESTACION DE SERVICIOS INTEGRALES COMO OPERADOR LOGISTICO, PARA LA ORGANIZACION Y EJECUCION DE LAS ACTIVIDADES EN TODO EL TERRITORIO NACIONAL, DEL CONSEJO NACIONAL ELECTORAL QUE SEAN REQUERIDAS PARA LA DIVULGACION Y PROMOCION DE LOS OBJETIVOS INSTITUCIONALES EN CUMPLIMIENTO DE SU MISIONALIDAD

AMPAROS

RIESGO: PRESTACION DE SERVICIOS

AMPAROS	VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA	SUMA ASEG/ACTUAL
CUMPLIMIENTO DEL CONTRATO	19/05/2026	15/06/2027	\$179,200,000.00
PAGO DE SALARIOS, PRESTACIONES SOCIALES LEGALES E INDEMNIZACIONES LABORALES	19/05/2026	15/12/2029	\$44,800,000.00
CALIDAD DEL SERVICIO	19/05/2026	15/12/2026	\$179,200,000.00

ACLARACIONES

VALOR PRIMA NETA	GASTOS EXPEDICIÓN	IVA	TOTAL A PAGAR	VALOR ASEGURADO TOTAL	PLAN DE PAGO
\$ ***1,002,881.00	\$ *****20,000.00	\$ ****194,347.00	\$ *****1,217,229.00	\$ *****403,200,000.00	CONTADO

INTERMEDIARIO			DISTRIBUCION COASEGURO		
NOMBRE	CLAVE	% DE PART.	NOMBRE COMPAÑIA	% PART.	VALOR ASEGURADO
TEASEGUROS COLOMBIA TECNICOS EN SEG	4380	100.00			

QUEDA EXPRESAMENTE CONVENIDO QUE LAS OBLIGACIONES DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. SE REFIERE UNICAMENTE AL OBJETO Y OBSERVACIONES DE LA(S) GARANTIA(S) QUE SE ESPECIFICAN EN ESTE CUADRO.

NOTA: SEGUROS DE ESTADO S.A SE RESERVA EL DERECHO DE REVISAR Y HACER ACOMPAÑAMIENTO AL RIESGO ASUMIDO DURANTE LA VIGENCIA DE LA PRESENTE PÓLIZA, POR LO TANTO EL ASEGURADOR COMO EL TOMADOR, PRESTARAN SU COLABORACIÓN PARA EFECTOS DE NOTIFICACIONES LA DIRECCIÓN DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. ES CRA. 7 NO. 57 -67 - TELEFONO: 6013908192 - BOGOTA, D.C.

14-44-101263071

FIRMA AUTORIZADA: Jose Luis Ojeda - Vicepresidente de Fianzas



JULIETH RIAÑO

FIRMA TOMADOR



**SEGUROS
DEL
ESTADO S.A.**

NIT. 860.009.578-6

CONSTANCIA DE NO REVOCATORIA NI CANCELACION POR FALTA DE PAGO DE LA PRIMA

Hacemos constar, que la póliza N° 101263071, anexo 0, no expirara por falta de pago de la prima, ni por revocatoria unilateral del tomador de la póliza o de la aseguradora.

Lo anterior de conformidad con lo establecido en el decreto 1082 de 2015 el cual regula las garantías ante entidades estatales

Dado en BOGOTA, D.C. a los 20 días del mes de MAYO de 2026

14-44-101263071

FIRMA AUTORIZADA: Jose Luis Ojeda - Vicepresidente de Fianzas



Transacción Aprobada

Método de pago



Cuentas débito ahorro y corriente (PSE)

Total pagado

\$2.144.388,00

Banco

BANCO DAVIVIEN
DA

Autorización / CUS

325637853

Fecha de transacción

2026-05-21
10:09:05

Recibo

1745895109

Dirección IP

191.156.55.24

Código Respuesta

00

El comprobante será enviado a
haherrera.sp@gmail.com

Total pagado

S253710225-T103

\$2.144.388,00 COP

Internet



Detalle del pago



Referencia

1805044

Fecha de solicitud

2026-05-21 10:07:24



El proceso ha finalizado hace menos de un minuto

Obtén ayuda en



notificacionesdepagop2p@segurosdelestado.com

Hecho por



placetopay
by evertec